

Dodávateľ:

Marián ŠUPA
Hollého 159/53

Prevádzka J. Hollého 164

922 07 Veľké Kostoľany

IČO: 11906022 IČ DPH: SK1020327209

Zmluva o združení fyzických osôb, Názov združenia: Marián Šupa

Marián Šupa: č.j. Zo 12312/1992 sp.c. Zo-98/08000/003, reg. č. 2048/98

Emília Šupová: č.j. Zo 92/12313/000 sp.c. Zo-98/08001/002, reg. č. 2050/98

Vystavil: Lubomír Šupa

Telefónne číslo: 033 / 7781 170

Číslo faxu: 033 / 7781 170

Bankové spojenie: SLOVENSKA SPORITELNA TR

Číslo účtu: **0045555173/0900**

IBAN: SK92 0900 0000 0000 4555 5173

Spôsob platby: Bankový prevod

Dátum vyhotovenia: 31.03.2011

Dátum splatnosti: 14.04.2011

Dátum dodania / prijatia platby: 31.03.2011

Servisná zákazka č. SZ110205

zo dňa: 23.03.2011

Objednávka zákazníka:

Odberateľ:

OBEC TRENCIANSKE STANKOVCE

OBEČNY URAD

TRENCIANSKE STANKOVCE

913 11 TRENCIANSKE STANKOVCE

IČO: 00312100

IČ DPH: 2021080072

Konečný príjemca:

Obecný úrad v Trenčianskych Stankovciach		
Dátum 31 MAR. 2011	RZ FU 13	ZH - LU 10
Podacie číslo: 166/2011	Číslo spisu:	
Prílohy/listy:	Vybavuje:	

Faktúrujeme Vám podľa Zákazkového listu č. 5110088

Celkom EUR bez DPH 218,99

DPH čiastka 43,80

Celkom EUR vrátane DPH 262,79

Zaplatené 0,00

Zostatok k zaplaceniu: 262,79

Rekapitulácia

DPH	DPH %	Základ DPH	DPH čiastka
F DPH20	20	218,99	43,80
Celkom		218,99	43,80

Prílohy:

Prevzal:

[Signature]

Pečiatka:



Marián Šupa
J. Hollého 53/159
922 07 Veľké Kostoľany
IČO: 11906022
IČ DPH: SK1020327209
Tel./Fax: 033/ 77 811 70



Dodávateľ:

Marián ŠUPA
Hollého 159/53
Prevádzka J. Hollého 164
922 07 Veľké Kostoľany

IČO: 11906022 IČ DPH: SK1020327209

Zmluva o združení fyzických osôb, Názov združenia: Marián Šupa

Marián Šupa: č.j. Zo 12312/1992 sp.c. Zo-98/08000/003, reg. č. 2048/98

Emília Šupová: č.j. Zo 92/12313/000 sp.c. Zo-98/08001/002, reg. č. 2050/98

Vystavil:

Telefónne číslo: 033 / 7781 170

Číslo faxu: 033 / 7781 170

Bankové spojenie: SLOVENSKA SPORITELNA TR

 Číslo účtu: **0045555173/0900**

IBAN :

Spôsob platby: Bankový prevod

Dátum vyhotovenia: 31.03.2011

Dátum splatnosti: 14.04.2011

Dátum dodania / prijatia platby: 31.03.2011

Servisná zákazka č. SZ110205

zo dňa: 23.03.2011

Objednávka zákazníka:

Odberateľ:

OBEC TRENCIANSKE STANKOVCE
OBEČNY URAD
TRENCIANSKE STANKOVCE
913 11 TRENCIANSKE STANKOVCE

IČO: 00312100

IČ DPH: 2021080072

Konečný príjemca:

Číslo zariadenia
Typ zariadenia

PREVODOVKA TUFTORK STARJET

V záruke

Nie

Záruka do
Sériové číslo
Počet motohodín 0,00
Popis závady

VYMENIT HRIADEL NA MNOHOHRAN, GUFERA POLOOSY, OLEJ, + DOPLNIT REMENICE A ND PODLA VZORU

Materiál zákazníka
Obchodný tovar

JKPOV	Popis	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena bez DP	Zľava %	Cena bez DPH DPH %	DPH	Celkom
S0000000701	HRIADEL PREV. NOVY T	1	kus	22,50		22,50 20	4,50	22,50
GU15357H	GUFERO 15-35-7 AGRO	1	kus	2,50		2,50 20	0,50	2,50
S0000000701	GUFERO NA PREVODOV	2	kus	4,16667		8,33 20	1,67	8,33
S0000000704	FILTER OLEJOVY TT46-1	1	kus	12,50		12,50 20	2,50	12,50
182660060	OLEJ 4TAKT CASTROL 1	2	liter	5,83333		11,67 20	2,33	11,67
D098561	IIHL.VALCEK 3*15 DINO	1	kus	0,25		0,25 20	0,05	0,25
S9470005320	REMENICA STARJET V3	4	kus	8,33333		33,33 20	6,67	33,33
S9470005320	REMENICA STARJET F3	1	kus	8,33333		8,33 20	1,66	8,33
S5329134224	DRZIAK UPLNY STARJE	1	kus	12,50		12,50 20	2,50	12,50
S5320373221	ZAPADKA PAKY ZDVIHU	1	kus	2,50		2,50 20	0,50	2,50
S9470005320	REMENICA STARJET W3	1	kus	8,33333		8,33 20	1,67	8,33
S5320922122	PODLOZKA STARJET NA	1	kus	1,66667		1,67 20	0,33	1,67
S9473095435	SKRUTKA M8-20 STARJ	1	kus	0,41667		0,42 20	0,09	0,42
S0000000701	KRUZOK PREV.TT46,NO	1	kus	2,50		2,50 20	0,50	2,50
S0000000701	PODLOZKA PRUZNA PO	1	kus	0,83333		0,83 20	0,16	0,83
S532150376	VENTILATOR SJ MNOHO	1	kus	12,50		12,50 20	2,50	12,50
S0000000701	REMENICA PR.SJ GULA	1	kus	33,33333		33,33 20	6,67	33,33